Příloha č. 2 soupisu majetkové podstaty
Soubor skladových zásob tepelných čerpadel a klimatizací Panasonic a Daikin
číslo zboží popis na skladě
WH-MXC09J3E8 Panasonic Tepelné čerpadlo Aquarea T-CAP Monoblok generace J 9 kW 380V R32 3
CU-Z25XKE Panasonic CU-Z25XKE Venkovní jednotka pro řadu Etherea 2.5 kW 12
WH-SDC12H9E8 Panasonic WH-SDC12H9E8 Vnitřní jednotka High Performance Split 1zónová 12 kW 380V 1
WH-UD12HE8 Panasonic WH-UD12HE8 Venkovní jednotka High Performance 12 kW 380V R410A 2
EDLA11DW1 Daikin Altherma 3 M EDLA-DW monoblok pouze vytápění 11 kW bez ohřívače 400 V 16A R32 1
ETVH12S23E9W Daikin Altherma 3 H MT F ETVH-E vnitřní jednotka pouze vytápění 8/10/12 kW 230 l ohřívač 9 kW bílá 1
EPRA10EW1 Daikin Altherma 3 H MT EPRA-EW venkovní jednotka 10 kW 400 V 16 A R32 1
EHVH04S18E6V Daikin Altherma 3 R F EHVH-E vnitřní jednotka pouze vytápění 4 kW 180 l ohřívač 6 kW bílá 1
ERGA04EV Daikin Altherma 3 R ERGA-EV venkovní jednotka 4 kW 230 V 20 A R32 2
PAW-BTANK50L-2 Panasonic Vyrovnávací nádrž 50l 14
RXF71D Daikin Sensira RXF71D Venkovní jednotka 7.1 kW 3
CU-Z35XKE Panasonic CU-Z35XKE Venkovní jednotka pro řadu Etherea 3.5 kW 6
WH-UD16HE8 Panasonic WH-UD16HE8 Venkovní jednotka High Performance 16 kW 380V R410A 1
RXF42D Daikin Sensira RXF42D Venkovní jednotka 4.2 kW 7
WH-SDC16H9E8 Panasonic WH-SDC16H9E8 Vnitřní jednotka High Performance Split 1zónová 16 kW 380V 1
CU-3Z68TBE Panasonic CU-3Z68TBE Venkovní jednotka pro Multi split systémy 6.8 kW 2
EHBH04E6V Daikin Altherma 3 R W EHBH-E vnitřní jednotka pouze vytápění 4 kW ohřívač 6 kW 1
RXF50D Daikin Sensira RXF50D Venkovní jednotka 5.0 kW 5
PAW-A2W-RTWIRELESS Panasonic Bezdrátový pokojový termostat s LCD 12
CS-Z25XKEW Panasonic CS-Z25XKEW Vnitřní nástěnná jednotka řady Etherea 2.5 kW matná bílá 9
CU-4Z80TBE Panasonic CU-4Z80TBE Venkovní jednotka pro Multi split systémy 8.0 kW 1
ERGA06EVH Daikin Altherma 3 R ERGA-EVH venkovní jednotka 6 kW 230 V 20 A R32 1
CZ-NS4P Panasonic PCB deska s elektronikou pro další funkce pro Generace H J 10
FTXF71D+RXF71D Daikin Sensira FTXF71D+RXF71D nástěnná klimatizace 7.1 kW R32 1
FTXF71D Daikin Sensira FTXF71D Vnitřní nástěnná jednotka 7.1 kW 3
CS-E12QD3EAW Panasonic CS-E12QD3EAW Vnitřní kanálová jednotka 3.4 kW R410A 2
FTXF42D Daikin Sensira FTXF42D Vnitřní nástěnná jednotka 4.2 kW 6
EKMIKPHA Daikin EKMIKPHA sada Generic Bizone 2
FTXF50D Daikin Sensira FTXF50D Vnitřní nástěnná jednotka 5.0 kW 5
CU-TZ25WKE Panasonic CU-TZ25WKE Venkovní jednotka pro řadu TZ 2.5 kW 3
FTXM71R Daikin Perfera FTXM71R Vnitřní nástěnná jednotka 7.1 kW 1
CZ-NV1 Panasonic Sada třícestného ventilu pro instalaci do vnitřní jednotky 4
CU-BZ50XKE Panasonic CU-BZ50XKE Venkovní jednotka pro řadu BZ 5.0 kW 2
CS-TZ35WKEW Panasonic CS-TZ35WKEW Vnitřní nástěnná jednotka řady TZ 3.5 kW 4
FTXM60R Daikin Perfera FTXM60R Vnitřní nástěnná jednotka 6.0 kW 1
CU-2Z41TBE Panasonic CU-2Z41TBE Venkovní jednotka pro Multi split systémy 4.1 kW 1
FTXJ20AW Daikin Emura FTXJ20AW Vnitřní nástěnná jednotka 2.0 kW matná bílá 1
CU-Z50XKE Panasonic CU-Z50XKE Venkovní jednotka pro řadu Etherea 5.0 kW 1
CU-Z42XKE Panasonic CU-Z42XKE Venkovní jednotka pro řadu Etherea 4.2 kW 1
CS-TZ25WKEW Panasonic CS-TZ25WKEW Vnitřní nástěnná jednotka řady TZ 2.5 kW 3
CS-BZ50XKE Panasonic CS-BZ50XKE Vnitřní nástěnná jednotka řady BZ 5.0 kW 2
CS-Z35UFEAW Panasonic CS-Z35UFEAW Vnitřní parapetní jednotka 3.5 kW 1
PAW-AW-MBS-H Panasonic Interface for cascade controller - you have to install each indoor unit 1pcs 2
CS-Z35XKEW Panasonic CS-Z35XKEW Vnitřní nástěnná jednotka řady Etherea 3.5 kW matná bílá 2
KIT-BZ25-XKE Panasonic Klimatizace s invertorem řady BZ nástěnná jednotka 2.5 kW R32 2
FTXP71M Daikin Comfora FTXP71M Vnitřní nástěnná jednotka 7.1 kW 1
CS-MZ16XKE Panasonic CS-MZ16XKE Vnitřní nástěnná jednotka řady Etherea 1.6 kW pro Multi split systém 2
CS-Z50XKEW Panasonic CS-Z50XKEW Vnitřní nástěnná jednotka řady Etherea 5.0 kW matná bílá 1
999495P Daikin 999495P D-Checker DCUSB01 1
PAW-A2W-AFVLV Panasonic E6730.03 Ventil proti zamrznutí 4
CS-BZ25XKE Panasonic CS-BZ25XKE Vnitřní nástěnná jednotka řady BZ 2.5 kW 1
BRC1HHDK Daikin BRC1HHDAK Kabelový ovladač černý 4
PAW-A2W-TSHC Panasonic Zone water sensor 12
PAW-A2W-MGTFILTER Panasonic Magnet pro vodní filtr pro modely Generace H 12
CU-BZ25XKE Panasonic CU-BZ25XKE Venkovní jednotka pro řadu BZ 2.5 kW 1
PAW-AAIR-LEGS-1 Panasonic Kits of 2 legs to support the Aquarea Air on the floor and to protect the water pipings 5
CS-Z20VKEW Panasonic CS-Z20VKEW Vnitřní nástěnná jednotka Etherea 2.0 kW bílá 1
CS-TZ20WKEW Panasonic CS-TZ20WKEW Vnitřní nástěnná jednotka řady TZ 2.0 kW 1
EKMIKPOA Daikin EKMIKPOA sada Generic Bizone (pouze PCB) 1
BRP069B45 Daikin BRP069B45 WiFi adatér 7
CZ-TK1 Panasonic CZ-TK1 Temperature sensor kit for third party tank 2
BRP069A78 Daikin BRP069A78 Vložka do modulu WLAN 4
PAW-A2W-TSRT Panasonic Zone room sensor 4
PAW-A2W-RTWIRED Panasonic Kabelový pokojový termostat s LCD 1
BRP069A71 Daikin BRP069A71 Adaptér WLAN 2
PAW-A2W-TSSO Panasonic Solar sensor 2